
HVBerlin Pokal 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 970025  Gruppe Pokal weibliche Jugend B

Datum 15.01.2026, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft FSV 1912

Spielort Sporthalle Wilhelm-Bölsche-Schule  Gastmannschaft TSV Rudow

 

Heimmannschaft

FSV 1912
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Freytag, Felicitas - - 3 34:18

7 Siegert, Merle - - 4

10 Schüler, Anna Lena - - 3 29:49 33:34

15 Westerkowski, Lena Franziska - -

17 Schlünz, Josephine - - 26:52 47:45

19 Zimmer, Minu - - 2

25 Siegert, Elina - -

32 Kucak, Nellie - -

34 Siegert, Amaya - - 09:22

41 Schlünz, Sophia - - 4

63 Zöfert, Charlotte - - 1 48:46

64 Kaatz, Lyn - -

99 Leide, Henriette - -

A Siegert, Stefan - -

B Baltruschat, Bernd-Uwe - - 38:17

C Siegert, Susann - -

D Knöfler, Veit - -

E Hummitzsch, Helena - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 43:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Rudow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reutter, Alina Luisa - -

3 Friedrich, Paula - - 9 3/4

4 Kober, Ronja - -

5 Grellmann, Amelie - - 2

6 Sperling, Jill - - 40:00

7 Garg, Nele - - 1

8 Fimmel, Arisa - - 1

9 Moritz, Klara - - 1

10 Dittmann, Olivia - - 4 1/1

11 Grellmann, Maelle - - 1 15:53

12 Anonym - -

18 Haak, Paulina - -

22 Ramthun, Laura - - 5 46:07

A Fischer, Jacqueline - - 15:53

B Stüber, Christian - -

C Haak, Sven - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schumann, Holger - - - - -

SR B Stegler, Dieter - - - - -

Zeitn. Conrad, Joanna - - - - -

Sek. Rubandt, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow

Ergebnis 17:24 (11:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 3 Freytag, Felicitas

Heim 02:15 2:0 Tor 19 Zimmer, Minu

Gast 03:27 2:1 7m mit Tor 3 Friedrich, Paula

Gast 05:54 2:2 Tor 10 Dittmann, Olivia

Heim 07:25 3:2 Tor 7 Siegert, Merle

Gast 07:35 3:3 Tor 10 Dittmann, Olivia

Gast 08:01 3:4 Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 08:13 4:4 Tor 41 Schlünz, Sophia

Gast 09:17 4:5 Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 09:22 2 Minuten 34 Siegert, Amaya

Heim 10:58 5:5 Tor 41 Schlünz, Sophia

Gast 11:19 5:6 Tor 22 Ramthun, Laura

Heim 11:42 6:6 Tor 10 Schüler, Anna Lena

Gast 11:52 6:7 Tor 22 Ramthun, Laura

Gast 12:57 6:8 Tor 22 Ramthun, Laura

Gast 13:57 6:9 Tor 3 Friedrich, Paula

Gast 15:10 6:10 Tor 9 Moritz, Klara

Gast 15:53 Verwarnung A Fischer, Jacqueline

Gast 15:53 Verwarnung 11 Grellmann, Maelle

Heim 18:07 7:10 Tor 41 Schlünz, Sophia

Heim 18:48 8:10 Tor 41 Schlünz, Sophia

Gast 19:23 8:11 Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 19:48 9:11 Tor 10 Schüler, Anna Lena

Gast 20:09 9:12 Tor 5 Grellmann, Amelie

Gast 20:46 9:13 7m mit Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 21:32 10:13 Tor 7 Siegert, Merle

Gast 21:51 10:14 Tor 11 Grellmann, Maelle

Gast 23:00 10:15 Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 24:17 11:15 Tor 7 Siegert, Merle

Gast 25:27 11:16 Tor 10 Dittmann, Olivia

Heim 26:52 2 Minuten 17 Schlünz, Josephine

Gast 26:55 11:17 7m mit Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 27:41 12:17 Tor 3 Freytag, Felicitas

Gast 28:33 12:18 Tor 22 Ramthun, Laura

Heim 28:57 13:18 Tor 3 Freytag, Felicitas

Heim 29:27 14:18 Tor 10 Schüler, Anna Lena

Heim 29:49 2 Minuten 10 Schüler, Anna Lena

Gast 32:33 14:19 Tor 5 Grellmann, Amelie

Heim 33:34 2 Minuten 10 Schüler, Anna Lena

Gast 33:37 14:19 7m ohne Tor 3 Friedrich, Paula

Gast 33:44 14:20 Tor 22 Ramthun, Laura

Heim 34:00 15:20 Tor 19 Zimmer, Minu

Gast 34:15 15:21 Tor 3 Friedrich, Paula

Heim 34:18 2 Minuten 3 Freytag, Felicitas

Heim 38:17 Verwarnung B Baltruschat, Bernd-Uwe

Gast 40:00 2 Minuten 6 Sperling, Jill

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:10 16:21 Tor 7 Siegert, Merle

Heim 42:55 17:21 Tor 63 Zöfert, Charlotte

43:34 Auszeit Heim

Gast 46:07 2 Minuten 22 Ramthun, Laura

Gast 47:14 17:22 Tor 7 Garg, Nele

Heim 47:45 2 Minuten 17 Schlünz, Josephine

Gast 47:47 17:23 7m mit Tor 10 Dittmann, Olivia

Heim 48:46 2 Minuten 63 Zöfert, Charlotte

Gast 48:58 17:24 Tor 8 Fimmel, Arisa
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